

## اعتصاب کارگران لاستیک البرز ادامه دارد

دوشنبه چهاردهم مرداد ۱۳۸۷

اتحادیه آزاد کارگران ایران

### کارگران لاستیک البرز اولین مجمع عمومی بزرگ خود را برگزار کردند

دیروز مورخه ۱۳/۵/۱۳۸۷ کارگران لاستیک البرز از ساعت ۹ صبح برای اولین بار اقدام به برگزاری مجمع عمومی در محیط کارخانه کردند. در این مجمع بزرگ که بیش از هزار نفر از کارگران در آن شرکت داشتند دو نفر از کارگران در رابطه با مشکلات موجود و چگونگی دست یابی به مطالباتشان سخنرانی کردند و مجمع تصمیم گرفت کارگران قسمتهای مختلف نیز در محل قسمت خود، مجمع عمومی برگزار کرده و نمایندگانی را برای هماهنگی جهت پیگیری مطالباتشان انتخاب نمایند.

بر اساس تصمیم این مجمع بزرگ، کارگران قسمتهای مختلف بعد از ظهر دیروز با تشکیل مجمع، نمایندگان شان را انتخاب نمودند و امروز مورخه ۱۴/۵/۱۳۸۷ مجمع عمومی نمایندگان منتخب کارگران که تعداد ۲۷ نفر می باشند با حضور سه نماینده شورای اسلامی تشکیل شد.

در این مجمع که از ساعت ۹ صبح تا ۱۴ ظهر ادامه داشت نمایندگان منتخب کارگران حول پیشنهاد جدید کارفرما و چگونگی پیگیری مطالبات خود به بحث و تبادل نظر پرداختند.

لازم به یاد آوری است کارفرمای لاستیک البرز اعلام کرده است چنانچه کارگران بر سر کارهایشان بازگردند حاضر است ۴۰ درصد فروش روزانه تولید کارخانه را به پرداخت دستمزدهای معوقه کارگران اختصاص بدهد.

در مجمع امروز نمایندگان منتخب کارگران لاستیک البرز، این مجمع تصمیم گرفت در صورتی پیشنهاد کارفرما را قبول کند که خواستههای آنان به شرح زیر بر آورده شود:

۱- میزان تولید روزانه کارخانه حداقل باید بین ۵۰ الی ۶۰ تن باشد

۲- شورای تحت عنوان "شورای نظارت بر فروش" با حضور نمایندگان کارگران و وزارت صنایع تشکیل شود

۳- کلیه دستگاههای مستهلک و آسیب دیده کارخانه باید ترمیم گردد و لوازم یدکی کافی به انبار کارخانه وارد شود. لازم به یادآوری است در حال حاضر برخی دستگاههای تولیدی در کارخانه لاستیک البرز خراب هستند و انبار کارخانه فاقد لوازم یدکی مورد نیاز می باشد

۴- توافق ما بین کارگران و کارفرما مکتوب شود و به امضای مسئولین وزارت کار و سایر نهادهای زیربند از قبیل فرمانداری اسلامشهر و ... برسد. کارگران لاستیک البرز به هیچ عنوان حاضر به پذیرش وعده های شفاهی و یا کتبی کارفرما نیستند و خواهان تضمین کتبی وعده های وی از سوی وزارت کار، صنایع، فرمانداری اسلامشهر و سایر نهادهای زیربند می باشند.

در این مجمع کارگران لاستیک البرز بر ادامه اعتصاب تا رسیدن به خواست هایشان تاکید کردند.

اتحادیه آزاد کارگران ایران ضمن حمایت قاطعانه از تداوم اعتصاب کارگران لاستیک البرز، برگزاری اولین مجمع عمومی بزرگ این کارگران را صمیمانه به همه آنان تبریک میگوید و خواهان پرداخت فوری تمامی دستمزدهای معوقه کارگران، جبران خسارتهای مادی و معنوی ناشی از عدم پرداخت دستمزد و تعقیب قضایی کارفرمایانی است که دستمزد های کارگران را با تاخیر پرداخت میکنند.

## **کارگران**

مجمع عمومی پایه ای ترین ظرف سازمانیابی ما و آن نقطه قوتی است که ما با اتکا به آن و برگزاری اش در محیط کار میتوانیم حرفها و خواست هایمان را یکی کنیم و مبارزات خود را برای رسیدن به مطالباتمان توان و قدرتی صد چندان بخشیم.

**زنده باد جنبش مجمع عمومی**

**زنده بد همبستگی کارگری**

اتحادیه آزاد کارگران ایران ۱۴/۵/۱۳۸۷

ایمیل: [k.ekhraji@gmail.com](mailto:k.ekhraji@gmail.com)

فاکس: ۰۲۱۴۴۵۱۴۷۹۵